
 

                                          
 

ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

1 
 

Wałbrzych, dnia 29.03.2023r.  
DZPZ-530-Zp/85/PN/22 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: „Zakup produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych 
na okres do 19.09.2023r.” - Zp/85/PN/22   

 
Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu 
zgodnie z art. 255 pkt 1: 

 
Dla pakietu nr 1 (Leki):  
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 3 (Żele do opatrunków):  
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 4 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 5 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 6 (Opatrunki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 7 (Leki): 
Salus International Sp. z o.o.,  ul. Pułaskiego 9 ,  40-273 Katowice    
za cenę brutto: 3 355,34 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 8 (Leki): 
Takeda Pharma Sp. z o.o., 00-838 Warszawa, ul. Prosta 68 
za cenę brutto: 126 441,00 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 17- Bialmed Sp. z o.o. ,  ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 
za cenę brutto : 129 276,00 zł.  Oferta uzyskała 97,81 pkt.  
 
Dla pakietu nr 10 (Leki): 
FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O.,  ul. Szopienicka 77,  40-431 Katowice  
za cenę brutto: 93 494,63 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  



 

                                          
 

ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

2 
 

Dla pakietu nr 11 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 6 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie – postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
 
Uzasadnienie: 
W opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie 11 Zamawiający niedokładnie określił dawkę, stężenie 
i wielkość fiolki. W związku z powyższym Zamawiający nie był w stanie ocenić oferty i unieważnia 
postepowanie w zakresie pakietu 11. 
 
Dla pakietu nr 12 (Materiały opatrunkowe sterylne): 
POLMIL SP. Z O.O. UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ 
za cenę brutto: 74 753,28 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 7- BATIST Medical Polska Sp. z o.o.,  40-486 Katowice, ul. Kolista 25  
za cenę brutto : 81 731,16 zł.  Oferta uzyskała 91,46 pkt.  
Oferta nr 18- ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k.,  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
za cenę brutto : 82 253,88 zł.  Oferta uzyskała 90,88 pkt.  

Oferta nr 22- TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. ul. 
Żółkiewskiego 20/26,  87-100 Toruń 
za cenę brutto : 82 955,88 zł.  Oferta uzyskała 90,11 pkt.  

 
Dla pakietu nr 13 (Materiały opatrunkowe sterylne): 
ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k.,  ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  
za cenę brutto: 13 792,68 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 22- TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. ul. Żółkiewskiego 
20/26,  87-100 Toruń 
za cenę brutto: 18 576,00 zł.  Oferta uzyskała 74,25 pkt.  
 
Dla pakietu nr 14 (Materiały opatrunkowe sterylne): 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26,  
87-100 Toruń 
za cenę brutto: 38 146,89 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 14 - Blakpol Sp. z o.o. 42-200 Częstochowa, ul. Śniadeckich 9 
za cenę brutto: 42 435,36 zł.  Oferta uzyskała 89,89 pkt.  
 
Dla pakietu nr 15 (Materiały opatrunkowe): 
3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
za cenę brutto: 38 115,36 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 16 (Leki): 
Bialmed Sp. z o.o. ,  ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 



 

                                          
 

ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

3 
 

 
za cenę brutto: 151 524,00 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 17 (Leki): 
Urtica Sp. z o.o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
za cenę brutto: 139 320,00 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 18 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 19 (Leki): 
Urtica Sp. z o.o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
za cenę brutto: 651 024,00 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 20 - NOBIPHARM Sp. z o.o.,   ul. L. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
za cenę brutto: 662 688,00 zł.  Oferta uzyskała 98,24 pkt.  
 
Dla pakietu nr 21 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 22 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 24 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 25 (Płyn do zmywania kleju po przylepcach do stosowania u niemowląt i dzieci): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  nie złożono żadnej oferty. 
 
Dla pakietu nr 26 (Leki): 
Urtica Sp. z o.o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
za cenę brutto: 39 968,64 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 16- Salus International Sp. z o.o.,  ul. Pułaskiego 9,  40-273 Katowice 
 za cenę brutto : 77 630,40 zł.  Oferta uzyskała 51,49 pkt.  
Oferta nr 26- ASCLEPIOS S.A.,  ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
za cenę brutto : 40 824,00 zł.  Oferta uzyskała 97,90 pkt.  
 
 



 

                                          
 

ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

4 
 

Dla pakietu nr 28 (Leki): 
Komtur Polska Sp. z o.o.,   ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 
za cenę brutto: 49 972,03 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 30 (Leki): 
CENTRALA FARMACEUTYCZNA Cefarm S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa             
za cenę brutto: 400 065,97 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 21- Urtica Sp. z o.o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
za cenę brutto : 407 908,55 zł.  Oferta uzyskała 98,08 pkt.  
 
Dla pakietu nr 31 (Leki): 
Urtica Sp. z o.o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław           
za cenę brutto: 48 779,57 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
Oferta nr 26- ASCLEPIOS S.A.,  ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
za cenę brutto: 50 766,70 zł.  Oferta uzyskała 96,09 pkt.  
 
Dla pakietu nr 34 (Leki): 
FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O.,  ul. Szopienicka 77,  40-431 Katowice            
za cenę brutto: 1 177 998,99 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 35 (Zieleń Indocyjaninowa): 
Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów        
za cenę brutto: 18 118,08 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 37 (Leki): 
Urtica Sp. z o.o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław              
za cenę brutto: 421 342,82 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 38 (Opatrunki hemostatyczne): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Dla pakietu nr 39 (Leki): 
Komtur Polska Sp. z o.o., ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa            
za cenę brutto: 597 272,27 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 41 (Leki): 
GSK Services Sp.zo.o. ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
za cenę brutto: 399 160,96 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt  
 
Dla pakietu nr 42 (Leki): 
Janssen-Cilag Polska sp. z o.o.,  ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 



 

                                          
 

ISO 9001 

 

                               
                                                                   

 

5 
 

za cenę brutto: 669 480,96 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt 
 
Dla pakietu nr 43 (Leki): 
unieważnienie postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp unieważnia 
postępowanie,  wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
 

Dla pakietu nr 44 (Leki): 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.,  ul. Żwirki i Wigury 16b, 02-092 Warszawa 
za cenę brutto: 269 340,03 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt 
 
Dla pakietu nr 45 (Leki): 
Komtur Polska Sp. z o.o., ul. Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa         
za cenę brutto: 300 866,40 zł  Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt 
 
Dla pakietu nr 46 (Leki): 
FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O.,  ul. Szopienicka 77,  40-431 Katowice            
za cenę brutto: 388 498,32 zł Oferta uzyskała 100 pkt kryterium cena  – 100 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Pakiet nr 8,12,13,14,19,26,30,31 – Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów. 
pakiet nr 7,10,15,16,17,28,34,35,37,39,41,42,44,45,46 – jedna złożona oferta niepodlegająca 
odrzuceniu. 
 
Zamawiający informuje, że umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w terminie 
zgodnym z 264 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
 
 
 
                                                                                                                           Zatwierdzam 
                                                                                                                  Zastępca Dyrektora 
                                                                                                  ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 
                                                                                                                     Dominik Łoziński 
 
 
Sporządziła: 
Małgorzata Słomiana tel. 74/6489700 
Dział Zamówień Publicznych 
 


